
PUBLICO EN GRAL (MERIDA)
0 kW 27 de Mayo de 2025
1C

452 kWh prom. $ 728

0 0 kWh $64

91.21 % BIMESTRE $ 664

$4,370.00 MXN $381.00 MXN $3,989.00 MXN

0 W 0 0 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 12.5 AÑOS



Propuesta 1 27 de Mayo de 2025 11 de Junio de 2025

# 20250105

PUBLICO EN GRAL (MERIDA)  

12 ESTRUCTURA 01-20

12 MANO DE OBRA 01-20

12 MATERIAL ELECTRICO 01

12 PROTECCION DC 01-10

12 TRAMITE ANTE CFE Y MISCELANEOS

Subtotal $ 55,260.00

Descuento $ 5,526.00

TOTAL (MXN) $ 49,734.00

NO INCLUYE IVA

9992922221 arqsolarmx@gmail.com www.arqsolar.com



1 $ 4,370.00 $ 381.00 $ 0.00 $ 3,989.00 $ 3,989.00 $ -45,745.00

2 $ 4,501.10 $ 392.43 $ 0.00 $ 4,108.67 $ 4,108.67 $ -41,636.33

3 $ 4,636.13 $ 404.20 $ 0.00 $ 4,231.93 $ 4,231.93 $ -37,404.40

4 $ 4,775.22 $ 416.33 $ 0.00 $ 4,358.89 $ 4,358.89 $ -33,045.51

5 $ 4,918.47 $ 428.82 $ 0.00 $ 4,489.65 $ 4,489.65 $ -28,555.86

6 $ 5,066.03 $ 441.68 $ 0.00 $ 4,624.34 $ 4,624.34 $ -23,931.51

7 $ 5,218.01 $ 454.93 $ 0.00 $ 4,763.07 $ 4,763.07 $ -19,168.44

8 $ 5,374.55 $ 468.58 $ 0.00 $ 4,905.97 $ 4,905.97 $ -14,262.47

9 $ 5,535.79 $ 482.64 $ 0.00 $ 5,053.15 $ 5,053.15 $ -9,209.33

10 $ 5,701.86 $ 497.12 $ 0.00 $ 5,204.74 $ 5,204.74 $ -4,004.59

11 $ 5,872.91 $ 512.03 $ 0.00 $ 5,360.88 $ 5,360.88 $ 1,356.30

12 $ 6,049.10 $ 527.39 $ 0.00 $ 5,521.71 $ 5,521.71 $ 6,878.01

13 $ 6,230.58 $ 543.21 $ 0.00 $ 5,687.36 $ 5,687.36 $ 12,565.37

14 $ 6,417.49 $ 559.51 $ 0.00 $ 5,857.98 $ 5,857.98 $ 18,423.35

15 $ 6,610.02 $ 576.30 $ 0.00 $ 6,033.72 $ 6,033.72 $ 24,457.07

16 $ 6,808.32 $ 593.59 $ 0.00 $ 6,214.73 $ 6,214.73 $ 30,671.80

17 $ 7,012.57 $ 611.39 $ 0.00 $ 6,401.17 $ 6,401.17 $ 37,072.97

18 $ 7,222.94 $ 629.73 $ 0.00 $ 6,593.21 $ 6,593.21 $ 43,666.18

19 $ 7,439.63 $ 648.63 $ 0.00 $ 6,791.01 $ 6,791.01 $ 50,457.19

20 $ 7,662.82 $ 668.09 $ 0.00 $ 6,994.74 $ 6,994.74 $ 57,451.92

21 $ 7,892.71 $ 688.13 $ 0.00 $ 7,204.58 $ 7,204.58 $ 64,656.50

22 $ 8,129.49 $ 708.77 $ 0.00 $ 7,420.72 $ 7,420.72 $ 72,077.22

23 $ 8,373.37 $ 730.04 $ 0.00 $ 7,643.34 $ 7,643.34 $ 79,720.55

24 $ 8,624.57 $ 751.94 $ 0.00 $ 7,872.64 $ 7,872.64 $ 87,593.19

25 $ 8,883.31 $ 774.49 $ 0.00 $ 8,108.82 $ 8,108.82 $ 95,702.01

Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC  - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Consumo actual 300.0 300.0 500.0 610.0 800.0 200.0

Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC  - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo


